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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : 0902051 - Konsep Keperawatan Komunitas Nama Kelas : 94

No NIP NAMA

TATAP MUKA

26
Sep
2023

3
Okt

2023

10
Okt

2023

17
Okt

2023

24
Okt

2023

31
Okt

2023

7
Nov
2023

21
Nov
2023

28
Nov
2023

5
Des
2023

19
Des
2023

26
Des
2023

1 201124 Ns. Neneng Kurwiyah, S.Kep., MNS H H                    

2 201848 Ns Syamikar Baridwan, S.Kep., M.Kep.,
Sp.Kep.K.

    H H       H H      

3 20678 Ns Lily Herlina H.A.S, M.Kep., Sp.Kom                   H H H

4 20747
. Dr Syamsul Anwar, Ns.Sp.Kep.Kom..,
M.Kep., Sp.Kom                        

5 20826 Ns Nurhayati, M.Kep., Sp.Kep.Kom         H H H          
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : 0902051 - Konsep Keperawatan Komunitas Nama Kelas : 94

No NPM NAMA

TATAP MUKA

26
Sep
2023

3
Okt

2023

10
Okt

2023

17
Okt

2023

24
Okt

2023

31
Okt

2023

7
Nov
2023

21
Nov
2023

28
Nov
2023

5
Des
2023

19
Des
2023

26
Des
2023

1 20210910100001 AZKYA DIVA MAULANA H H H H   H H H H H H H

2 20210910100005 SALWA ALIFIYA MAHIRA H H S H A H A H H H H H

3 20210910100008 AGESTINA H H H H H H H H H H H H

4 20210910100011 ASRIFA H S H H H H H H H H H H

5 20210910100012 BRIAN WISESA A H I H A A H H H H H H

6 20210910100017 INDI NURULAIN AGUSTIN H H H H H H H H H H H H

7 20210910100019 M. FIKRI DWI ARDIANSYAH H I H H H H H H H H H H

8 20210910100025 PUTRI REGINA FATIHA H H H H H H H H H H H H

9 20210910100027 SELMA KARTIKA DEWI H H H H H H H H H H H H

10 20210910100030 WAFIQ AZIZAH AL SHOLAFIA H H H H H A H H H H H H

11 20210910100033 ALNENDI SEPTIAN H H H H H H H H H H H H

12 20210910100036 ARSYTA TIARA PUTRI H H H H H H H H H H H H

13 20210910100040 KHAIRUNNISA AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H

14 20210910100043 LARAS SANTI DWI ADNAR H H H H H H H H H H H H

15 20210910100047 MUHAMAD FARHAN MAULANA H H H H H H H H H H H H

16 20210910100054 SALSABILLA SEPTI UTAMI H H H H H H H H A H H H

17 20210910100056 SYIFA KAMILA HABIBAH H H H H H H H H H H H H

18 20210910100060 ALFIA PUTRI LESTARI H H H H H H H H H H H H

19 20210910100062 AMIROTUN ARIBAH H H H H H H H H H H H H

20 20210910100067 BUNGA NUANSA PUTRI H H H H H H H H H H H H

21 20210910100070 ENGGAR AJENG SUWASTI H H H H H H H H H H H H

22 20210910100073 HANA MELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H

23 20210910100076 LAELA NUR ADZMI H H H H H H H H H H H H

24 20210910100078 MUHAMMAD DURRUN NAFIS H H H H H H H H H H H H

25 20210910100079 MEGA PADMASARI H H H H H H H H A H H H

26 20210910100082 NASYWA ANNISA PUTRI H H H H H H H H H H H H

27 20210910100085 SALMA AZFA ARYANI H H H H H H H H H H H H

28 20210910100088 SARAH SALSA BILLA H S H H H H H H H H H H

29 20210910100091 SHIMA TRIBUANA H H H H H H A H H H H H

30 20210910100093 TIERRA ADZKIYA RALI H H H H H H H H H H H H



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : 0902051 - Konsep Keperawatan Komunitas Nama Kelas : 94

No NPM NAMA

TATAP MUKA

26
Sep
2023

3
Okt

2023

10
Okt

2023

17
Okt

2023

24
Okt

2023

31
Okt

2023

7
Nov
2023

21
Nov
2023

28
Nov
2023

5
Des
2023

19
Des
2023

26
Des
2023

31 20210910100099 ALFIYYAH BASAMAH H H S H H H H H H H H H

32 20210910100100 AMANDA GITA DWI HAPSARI H H H H H H H H H H H H

33 20210910100101 ANNISA RACHMA FITRI H H H H H H H H H H H H

34 20210910100102 ATIYAH NURU SA`ADAH H S H H H H H H H H H H

35 20210910100103 ERIZQIA VIONA DWI PUTRI H H H H H H H H H H H H

36 20210910100104 HARDIYANSYAH H H H H H H H H H H H H

37 20210910100105 LUTFIAH MULLY RISDIANA H H H H H H H H H H H H

38 20210910100106 MUFTI IBRAHIM H H H H H H H H H H H H

39 20210910100107 NABILA WAHYUNINGTYAS H H H H H I H H H H H H

40 20210910100108 RIRIN MARSELA HERAWATI H H H H H H S H H H H H

41 20210910100109 SABRINA AZZAHRA H H H H S H H H H H H H

42 20210910100110 TIFANI ARDELIYA ZAHRA H H H H H H H H H H H H

43 20210910100142 NOUWLIA PRAMESWARI H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Konsep Keperawatan Komunitas Nama Kelas : 94
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0902051 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 20210910100001 AZKYA DIVA MAULANA 82.50 A- ✔  
2 20210910100005 SALWA ALIFIYA MAHIRA 0.00 E  
3 20210910100008 AGESTINA 89.70 A ✔  
4 20210910100011 ASRIFA 82.80 A- ✔  
5 20210910100012 BRIAN WISESA 82.50 A- ✔  
6 20210910100017 INDI NURULAIN AGUSTIN 89.00 A ✔  

7 20210910100019 M. FIKRI DWI ARDIANSYAH 86.90 A ✔  
8 20210910100025 PUTRI REGINA FATIHA 80.50 A- ✔  
9 20210910100027 SELMA KARTIKA DEWI 87.60 A ✔  

10 20210910100030 WAFIQ AZIZAH AL SHOLAFIA 85.00 A ✔  
11 20210910100033 ALNENDI SEPTIAN 87.60 A ✔  
12 20210910100036 ARSYTA TIARA PUTRI 84.20 A- ✔  
13 20210910100040 KHAIRUNNISA AULIA PUTRI 87.60 A ✔  

14 20210910100043 LARAS SANTI DWI ADNAR 81.90 A- ✔  
15 20210910100047 MUHAMAD FARHAN MAULANA 88.30 A ✔  
16 20210910100054 SALSABILLA SEPTI UTAMI 91.80 A ✔  
17 20210910100056 SYIFA KAMILA HABIBAH 85.00 A ✔  
18 20210910100060 ALFIA PUTRI LESTARI 88.30 A ✔  
19 20210910100062 AMIROTUN ARIBAH 85.00 A ✔  
20 20210910100067 BUNGA NUANSA PUTRI 87.60 A ✔  

21 20210910100070 ENGGAR AJENG SUWASTI 83.40 A- ✔  
22 20210910100073 HANA MELIA PUTRI 88.30 A ✔  
23 20210910100076 LAELA NUR ADZMI 87.60 A ✔  
24 20210910100078 MUHAMMAD DURRUN NAFIS 86.90 A ✔  
25 20210910100079 MEGA PADMASARI 86.20 A ✔  
26 20210910100082 NASYWA ANNISA PUTRI 93.20 A ✔  
27 20210910100085 SALMA AZFA ARYANI 81.20 A- ✔  

28 20210910100088 SARAH SALSA BILLA 82.70 A- ✔  
29 20210910100091 SHIMA TRIBUANA 81.50 A- ✔  
30 20210910100093 TIERRA ADZKIYA RALI 90.40 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Konsep Keperawatan Komunitas Nama Kelas : 94
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0902051 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 20210910100099 ALFIYYAH BASAMAH 80.90 A- ✔  
32 20210910100100 AMANDA GITA DWI HAPSARI 85.00 A ✔  
33 20210910100101 ANNISA RACHMA FITRI 83.60 A- ✔  
34 20210910100102 ATIYAH NURU SA`ADAH 81.80 A- ✔  
35 20210910100103 ERIZQIA VIONA DWI PUTRI 85.00 A ✔  
36 20210910100104 HARDIYANSYAH 86.90 A ✔  

37 20210910100105 LUTFIAH MULLY RISDIANA 85.00 A ✔  
38 20210910100106 MUFTI IBRAHIM 80.60 A- ✔  
39 20210910100107 NABILA WAHYUNINGTYAS 86.90 A ✔  
40 20210910100108 RIRIN MARSELA HERAWATI 85.50 A ✔  
41 20210910100109 SABRINA AZZAHRA 83.00 A- ✔  
42 20210910100110 TIFANI ARDELIYA ZAHRA 85.50 A ✔  
43 20210910100142 NOUWLIA PRAMESWARI 91.50 A ✔  

Tanggal Cetak : Minggu, 18 Februari 2024, 01:41:34
Paraf Dosen :

Ns. Neneng Kurwiyah, S.Kep., MNS
Ns Syamikar Baridwan, S.Kep., M.Kep., Sp.Kep.K.
Ns Lily Herlina H.A.S, M.Kep., Sp.Kom
. Dr Syamsul Anwar, Ns.Sp.Kep.Kom.., M.Kep., Sp.Kom
Ns Nurhayati, M.Kep., Sp.Kep.Kom


